

**Lucrari de inlocuire tamplariei
din lemn cu PVC, Blocul Central
A, et. II, Centrul perinatalogic,
sectia, patologie**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 286 486,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2	101,700	35,69 35,69	3 629,41 3 629,41
2	CK19B	Ferestre din PVC, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp, geam termopan 2 sticle Low-e, deschidere in 2 pozitii, plasa antitintar.	m2	49,800	1 125,62 72,22	56 056,10 3 596,78
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice B=350.	m	34,000	171,09 30,59	5 817,03 1 040,03
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=220.	m	32,000	151,09 33,99	4 834,82 1 087,62
5	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din PVC, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea	m2	51,900	1 323,22 97,72	68 674,88 5 071,43

1	2	3	4	5	6	7
		peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp, geam termopan 2 sticle Low-e.				
6	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	65,000	200,38 67,98	13 024,44 4 418,44
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	63,000	25,44 22,94	1 602,84 1 445,34
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	63,000	4,80 2,55	302,34 160,59
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	210,000	69,82 56,08	14 661,82 11 776,84
10	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	63,000	185,12 54,38	11 662,48 3 425,99
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	63,000	55,17 46,73	3 475,88 2 944,21
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	63,000	4,80 2,55	302,34 160,59
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	63,000	59,71 46,73	3 761,95 2 944,21

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				

Cheltuieli directe	lei	187 806,35
Asigurarea Sociala	24,00 %	10 008,36
Transportarea materialelor	5,00 %	6 935,64
Total	100,00 +	204 750,35
Cheltuieli de regie	10,00 %	20 475,03
Total	100,00 +	225 225,38
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 513,52
Total	100,00 +	238 738,90
TVA	20,00 %	47 747,78

Total deviz: **286 486,68**
Incluziv salariu **41 701,49**

Intocmit

Verificat

(funcția, semnatura)

(funcția, semnatura)